
 
 

ZARZĄDZENIE NR 110/2022 
BURMISTRZA PRZASNYSZA 

z dnia 29 listopada 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta Przasnysza na 2022 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 1, 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn.zm.) oraz  § 11 pkt 2 i Uchwały Nr L/372/2021 Rady Miejskiej 
w Przasnyszu z dnia 14 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Miasta Przasnysza na 
2022 r., zarządzam, co następuje: 

§ 1. W budżecie miasta na 2022 rok zatwierdzonym uchwałą Nr L/372/2021 Rady Miejskiej w Przasnyszu 
z dnia 14 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Miasta Przasnysza na 2022 rok 
wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikami nr 1, 2, 3 i 4. 

§ 2. Zwiększa się dochody budżetu miasta o kwotę 304.444,00  zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, które po 
zmianach wyniosą 111.784.961,75 zł,  w tym: 

- dochody bieżące – 97.429.601,49 zł,  -dochody majątkowe – 14.355.360,26 zł. 

§ 3. Zwiększa się wydatki budżetu miasta o kwotę 304.444,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2, które po 
zmianach wyniosą 121.944.258,86 zł, w tym: 

- wydatki bieżące – 95.477.530,24 zł, 

- wydatki majątkowe – 26.466.728,62 zł. 

§ 4. Zmniejsza się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami o kwotę 16.152,00 zł, zgodnie z załącznikami nr 3 i 4,  które po 
zmianach wyniosą 19.946.519,09 zł.  

§ 5. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2022. 

2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego. 

   

z up. Burmistrza Przasnysza 
Zastępca Burmistrza Przasnysza 

 
 

Łukasz Machałowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 13 grudnia 2022 r.

Poz. 13615



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 756 470,43 781 230,43

Pozostała działalność 756 470,43 781 230,43

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

756 470,43 781 230,43

758 Różne rozliczenia 28 280 656,00 28 473 008,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 16 931 560,00 17 079 400,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa 16 931 560,00 17 079 400,00

Różne rozliczenia finansowe 558 887,00 603 399,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

558 887,00 603 399,00

801 Oświata i wychowanie 3 852 259,37 3 892 259,37

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników,
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

116 163,37 156 163,37

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

116 163,37 156 163,37

852 Pomoc społeczna 8 304 719,17 8 377 612,17

Ośrodki wsparcia 576 342,84 579 302,84

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

576 342,84 579 302,84

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w
centrum integracji społecznej

57 000,00 60 424,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

57 000,00 60 424,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe

195 900,00 181 489,00

Zmiany w planie dochodów budżetu miasta na 2022 r.

Paragraf Zmiana

24 760,00

24 760,00

24 760,00

192 352,00

147 840,00

147 840,00

44 512,00

Rozdział

75801

75495

75814

80153

85203

2100

2920

2100

2010

2010

2030

44 512,00

2 960,00

40 000,00

40 000,00

40 000,00

72 893,00

2 960,00

3 424,00

3 424,00

-14 411,00

85213

85214

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 110/2022

Burmistrza Przasnysza

z dnia 29 listopada 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 13615



Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

183 400,00 168 989,00

Zasiłki stałe 634 000,00 694 600,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

634 000,00 694 600,00

Ośrodki pomocy społecznej 393 535,00 391 135,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

329 949,00 327 549,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 181 807,00 181 078,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

18 072,00 17 343,00

Pomoc w zakresie dożywiania 168 000,00 195 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

168 000,00 195 000,00

Pozostała działalność 6 067 760,00 6 064 209,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 311 210,00 1 307 659,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 113 980,00 143 980,00

Pozostała działalność 0,00 30 000,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

0,00 30 000,00

855 Rodzina 17 648 553,83 17 592 992,83

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

9 304 762,00 9 242 358,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

9 234 762,00 9 172 358,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

106 055,00 112 898,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

106 055,00 112 898,00

111 480 517,75 111 784 961,75

97 125 157,49 97 429 601,49

14 355 360,26 14 355 360,26

85495

85502

85513

2010

2010

Razem, w tym:

dochody bieżące

dochody majątkowe 0,00

304 444,00

-14 411,00

60 600,00

60 600,00

-2 400,00

-2 400,00

85216

85219

85228

85230

85295

2030

2030

2030

2030

2030

2010

2100

-729,00

-729,00

27 000,00

27 000,00

-3 551,00

-3 551,00

30 000,00

30 000,00

30 000,00

-55 561,00

-62 404,00

-62 404,00

6 843,00

6 843,00

304 444,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 13615



Treść Przed zmianą

Administracja publiczna 7 526 176,35

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 273 500,00

Zakup materiałów i wyposażenia 149 274,63

Zakup środków żywności 7 000,00

Zakup usług remontowych 10 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 020 693,51

Pozostała działalność 932 193,51

Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom
Ukrainy

742 640,00

Różne rozliczenia 444 000,00

Rezerwy ogólne i celowe 380 000,00

Rezerwy 380 000,00

Oświata i wychowanie 35 769 634,93

Szkoły podstawowe 18 704 085,84

Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów
publicznych na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących związanych z pomocą obywatelom Ukrainy

18 486,56

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 49 635,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 702 200,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 2 058 807,60

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 237 187,93

Wynagrodzenia bezosobowe 11 650,00

Zakup energii 619 245,00

Zakup usług pozostałych 168 640,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 35 890,00

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

247 334,57

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 9 665 740,85

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

51 149,04

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta na 2022 r.

Zmiana Po zmianieDział Rozdział Paragraf

750

75023

4210

754

4220

4270

7 543 176,3517 000,00

17 000,00 6 290 500,00

10 000,00 159 274,63

2 000,00 9 000,00

5 000,00 15 000,00

24 760,00 1 045 453,51

956 953,51

767 400,00

758

75495

3280

801

75818

4810

80101

2340

3020

4010

4110

4120

24 760,00

-17 000,00

24 760,00

-17 000,00

-17 000,00

232 352,00

204 856,10

3 331,49

500,00

34 000,00

2 500,00

-15 000,00

-1 000,00

4 500,00

2 000,00

4170

4260

4300

427 000,00

363 000,00

363 000,00

36 001 986,93

18 908 941,94

21 818,05

50 135,00

1 736 200,00

2 061 307,60

222 187,93

10 650,00

623 745,00

170 640,00

33 890,00

259 443,66

4710

4750

4790

4850

-2 000,00

12 109,09

146 240,00

2 204,66

9 811 980,85

53 353,70

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 110/2022

Burmistrza Przasnysza

z dnia 29 listopada 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 13615



Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

117 130,91

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 630 358,62

Składki na ubezpieczenia społeczne 72 400,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 9 050,00

Zakup energii 57 000,00

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

8 000,00

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

8 995,33

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

1 752,26

Przedszkola 8 946 864,47

Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów
publicznych na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących związanych z pomocą obywatelom Ukrainy

8 444,07

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 150,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 254 900,00

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

28 800,00

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

53 837,96

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 000 807,32

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

11 187,41

Świetlice szkolne 1 316 057,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 179 200,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 17 100,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 988 200,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach,
oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i
innych formach wychowania przedszkolnego

1 232 819,82

Wynagrodzenia osobowe pracowników 78 044,91

Składki na ubezpieczenia społeczne 72 051,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 8 724,00

Zakup materiałów i wyposażenia 34 612,00

Zakup usług pozostałych 4 590,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 301 493,93

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

2 165 385,81

Zakup energii 0,00

4860

4120

80103

4110

4330

4850

4260

4750

15 470,86

-100,00

-13 372,99

2 000,00

-1 300,00

82,65

-14 500,00

1 399,64

444,36

8 368,89

2340

4110

80104

3020

132 601,77

8 950,00

616 985,63

10 000,00

71 100,00

1 834,91

42 500,00

9 843,71

9 439,69

255 200,00

8 955 233,36

1 650,00

4750

4850

4330

4790

4110

4790

80107

4120

-500,00

8 378,74

300,00

1 090,51

-2 000,00

-3 480,00

-300,00

-3 540,00

-7 500,00

-1 600,00

-480,00

700,00

0,00

2 000,00

26 800,00

12 277,92

62 216,70

175 720,00

1 000 507,32

984 660,00

1 308 557,00

76 444,91

16 620,00

9 424,00

1 232 819,82

3 340,00

74 051,00

40 112,00

4010

4120

80149

4110

4300

4210

4790

80150

4260

5 500,00

0,00

-1 250,00

20 000,00

-5 350,00 296 143,93

20 000,00

2 165 385,81

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 13615



Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 167 784,80

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

116 163,37

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym
jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów publicznych

6 058,79

Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 110 104,58

Pomoc społeczna 12 051 680,75

Ośrodki wsparcia 576 342,84

Składki na ubezpieczenia społeczne 58 016,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz
za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji
społecznej

57 000,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 57 000,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

413 400,00

Świadczenia społeczne 413 400,00

Zasiłki stałe 634 000,00

Świadczenia społeczne 634 000,00

Ośrodki pomocy społecznej 1 987 255,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 8 000,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 326 231,00

Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00

Zakup usług remontowych 5 440,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 400,00

Podróże służbowe krajowe 500,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 541 691,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 162 567,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10 623,09

Składki na ubezpieczenia społeczne 70 060,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 7 343,91

Zakup materiałów i wyposażenia 3 263,00

Pomoc w zakresie dożywiania 243 000,00

Świadczenia społeczne 243 000,00

Pozostała działalność 6 243 756,58

Świadczenia społeczne 5 798 500,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 14 986,60

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 517,40

4790

80153

2830

4010

852

4110

4240

-20 000,00

40 000,00

3 054,29

1 242,38

213,56

35 489,77

72 893,00

2 960,00

2 960,00

3 424,00

85203

4110

85213

1 147 784,80

156 163,37

9 113,08

1 242,38

213,56

145 594,35

12 124 573,75

579 302,84

60 976,00

60 424,00

60 424,00

398 989,00

4130

85214

3110

85216

3110

85219

3020

4010

4170

4270

4360

4410

3 424,00

-14 411,00

-14 411,00

60 600,00

60 600,00

-2 400,00

2 800,00

-2 400,00

-3 500,00

890,00

310,00

-500,00

-729,00

-4 619,00

-111,00

85228

4010

4040

398 989,00

694 600,00

694 600,00

1 984 855,00

10 800,00

1 323 831,00

1 500,00

6 330,00

2 710,00

0,00

540 962,00

157 948,00

10 512,09

74 060,00

8 368,91

4110

4120

4210

85230

3110

4110

85295

3110

4120

4 000,00

1 025,00

-1 024,00

27 000,00

27 000,00

-238,21

-3 551,00

-3 481,00

-526,50

2 239,00

270 000,00

270 000,00

14 748,39

6 240 205,58

5 795 019,00

990,90

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 13615



Zakup materiałów i wyposażenia 5 900,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 

1 899,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 400 019,00

Pozostała działalność 4 400 019,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 120 670,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 20 808,72

Zakup materiałów i wyposażenia 1 095 595,01

Zakup usług pozostałych 437 552,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 176 520,88

Pozostała działalność 0,00

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

0,00

Rodzina 18 784 937,83

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

9 262 582,00

Świadczenia społeczne 8 150 937,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 820 712,54

Zakup materiałów i wyposażenia 10 374,00

Zakup usług pozostałych 18 765,94

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

106 055,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 106 055,00

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 853 451,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 100 000,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 11 000,00

Zakup energii 21 000,00

Zakup usług zdrowotnych 600,00

Różne opłaty i składki 700,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 

2 146,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 15 199 083,62

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 236 000,00

Różne opłaty i składki 140 000,00

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 0,00

Oczyszczanie miast i wsi 1 419 999,00

Zakup usług pozostałych 1 350 000,00

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 356 580,00

Zakup usług pozostałych 330 000,00

Kultura fizyczna 765 535,94 0,00

853

4210

4700

-145,89

0,00

5 000,00

840,60

0,00

5 754,11

4 400 019,00

125 670,00

2 739,60

1 100 595,01

4 400 019,00

24 308,72

4010

4210

85395

4110

854

3290

4300

85495

855

85502

4110

3110

4300

4130

4210

85513

3 500,00

30 000,00

5 000,00

30 000,00

-13 500,00

-62 404,00

30 000,00

-15 000,00

-55 561,00

559,00

-47 404,00

6 843,00

-559,00

6 843,00

424 052,00

30 000,00

206 520,88

9 200 178,00

30 000,00

805 712,54

18 729 376,83

19 324,94

8 103 533,00

112 898,00

9 815,00

100 560,00

112 898,00

853 451,00

4110

4260

85516

4120

900

4430

4280

4700

4430

4520

90001

90003

4300

90004

0,00

150,00

560,00

-150,00

-530,00

0,00

-180,00

-150,00

150,00

150,00

0,00

-50 000,00

-50 000,00

50 000,00

50 000,00

10 470,00

550,00

21 150,00

15 199 083,62

420,00

139 850,00

2 296,00

150,00

236 000,00

1 369 999,00

1 300 000,00

406 580,00

380 000,00

765 535,94

4300

926

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 13615



Obiekty sportowe 286 280,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 50 185,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 9 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 71 000,00

Zakup energii 60 000,00

Zakup usług pozostałych 64 000,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 500,00

Instytucje kultury fizycznej 414 255,94

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 21 095,00

Wynagrodzenia bezosobowe 20 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00

Zakup usług zdrowotnych 500,00

Zakup usług pozostałych 10 000,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 000,00

Podróże służbowe krajowe 800,00

Różne opłaty i składki 2 800,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 

1 000,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 500,00

121 639 814,86

95 173 086,24

26 466 728,62

wydatki bieżące

Razem, w tym:

wydatki majątkowe

-806,00

700,00

-950,00

-500,00

304 444,00

304 444,00

0,00

0,00

50,00

121 944 258,86

95 477 530,24

26 466 728,62

4010

4110

4210

4260

4300

4710

92604

4040

4170

4210

4280

4300

0,00

-3 200,00

-840,00

7 000,00

6 540,00

-9 000,00

-500,00

0,00

-873,00

-2 200,00

4 379,00

-350,00

1 000,00

-400,00

46 985,00

8 160,00

78 000,00

66 540,00

55 000,00

0,00

414 255,94

20 222,00

17 800,00

9 379,00

150,00

11 000,00

2 600,00

1 500,00

1 994,00

4360

4410

4430

4700

4710

286 280,0092601

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 13615



Dział Rozdział Treść Przed zmianą

801 Oświata i wychowanie 116 163,37

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników,
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

116 163,37

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

116 163,37

852 Pomoc społeczna 2 088 248,17

85203 Ośrodki wsparcia 576 342,84

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

576 342,84

85295 Pozostała działalność 1 311 210,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 311 210,00

855 Rodzina 17 261 460,83

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 9 234 762,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

9 234 762,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

106 055,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

106 055,00

19 962 671,09

2010

2010

2010

2010

2010

Razem:

-3 551,00

40 000,00

40 000,00

-591,00

2 960,00

2 960,00

-3 551,00

-55 561,00

-62 404,00

-62 404,00

6 843,00

6 843,00

-16 152,00

112 898,00

1 307 659,00

1 307 659,00

17 205 899,83

9 172 358,00

9 172 358,00

112 898,00

19 946 519,09

Zmiany w planie dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji
 rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2022 r

Paragraf Zmiana Po zmianie

40 000,00 156 163,37

156 163,37

156 163,37

2 087 657,17

579 302,84

579 302,84

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 110/2022

Burmistrza Przasnysza

z dnia 29 listopada 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 13615



Dział Rozdział Treść Przed zmianą

801 Oświata i wychowanie 116 163,37

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

116 163,37

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym
jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów publicznych

6 058,79

Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 110 104,58

852 Pomoc społeczna 2 088 248,17

85203 Ośrodki wsparcia 576 342,84

Składki na ubezpieczenia społeczne 58 016,00

85295 Pozostała działalność 1 311 210,00

Świadczenia społeczne 1 285 500,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 3 315,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 392,00

Zakup materiałów i wyposażenia 2 400,00

855 Rodzina 17 261 460,83

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

9 234 762,00

Świadczenia społeczne 8 150 937,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 818 000,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

106 055,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 106 055,00

19 962 671,09

3110

4110

4130

Razem:

-15 000,00

-47 404,00

6 843,00

6 843,00

-16 152,00

3 317,39

2 087 657,17

579 302,84

60 976,00

1 307 659,00

1 282 019,00

465,50

2 254,11

17 205 899,83

9 172 358,00

8 103 533,00

803 000,00

112 898,00

112 898,00

19 946 519,09

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji
 rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2022 r

Paragraf Zmiana Po zmianie

40 000,00 156 163,37

156 163,37

9 113,08

1 242,38

213,56

145 594,35

4110

2830

4010

4240

4110

3110

4110

4120

4210

40 000,00

-591,00

3 054,29

1 242,38

213,56

35 489,77

2 960,00

2 960,00

-3 551,00

-3 481,00

2,39

73,50

-145,89

-55 561,00

-62 404,00

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 110/2022

Burmistrza Przasnysza

z dnia 29 listopada 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 13615


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Tiret 1 (1)

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Tiret 1 (2)
	Paragraf 3 Tiret 2 (3)

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 5 Ustęp 2


	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2022-12-13T10:01:00+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




